spełnił wymagania Promocji określone Regulaminem, w tym dokonał skutecznego zgłoszenia zakupu Produktu i 

pula Nagród danego rodzaju nie została wyczerpana.  

2. W Promocji przewidziane są następujące Nagrody, według wyboru Uczestnika:  

a. frytkownica marki Electrolux AirFryer model EAF7B o wartości 599,00 zł (pięćset dziewięćdziesiąt 

dziewięć złotych), według ceny detalicznej wskazanej przez Organizatora na dzień 09.01.2026   

b. oczyszczacza powietrza marki Electrolux model EPO50571SW o wartości 999,00 zł (dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych), według ceny detalicznej wskazanej przez Organizatora na dzień 

09.01.2026 

W przypadku zakupu dwóch lub więcej Produktów Nagroda jest przyznawana odrębnie dla każdego z 

zakupionych Produktów, z zastrzeżeniem pkt II ust. 3 Regulaminu, w tym pod warunkiem, że dla każdego z